平成２５年４月１２日
　会員各位
（社）大阪宅建協会　なにわ京阪支部
青鳩会部会長　久　林　裕　二

第３回　大阪宅建青鳩会有志合同チャリティゴルフ大会開催について
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ご案内）
標記について、下記のとおり開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、お誘い合わせの上、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。
記
	１．
	日時
	平成２５年６月１９日（水）

	受付ＡＭ７：４５～８：１５（予定）

	開会式等はございません。順次スタート致します。

	２．
	場所
	天野山カントリークラブ（東・西・南・北各コース）

	堺市南区別所１５４９－４６　ＴＥＬ０７２－２８４－１９１９

	３．
	参加費
	３,０００円（懇親会費他）

	※当日のプレーフィ １３,５００円（税込・キャディ付）

	　　昼食及び飲み物は各自ご負担となります。

	４．
	定員
	３２組 １２８名（全支部）定員になり次第、締め切らせて頂きます。

	　※満５５歳以下の男女に限る。

	５．
	組合せ
	各支部２名ずつをランダムに組合せます。

	６．
	申込締切
	平成２５年５月１７日（金）

	※ご注意　ご来場の際は、ブレザー又はジャケット等をご着用下さい。

【ＦＡＸ送信先　支部事務所　０６－６３５７－７２８５】
第３回　大阪宅建青鳩会有志合同チャリティゴルフ大会参加申込書
 　　　　　　　　　　　　（６月１９日開催）
＊参加　致します。
地　区

商　号
ふりがな（必須）
氏　名
生年月日（必須）　　　　　　　　　　ＨＤＣＰ
ＴＥＬ　　　　　　　　　　　ＦＡＸ